Para a correta tributação as notas fiscais serão emitidas com o CNPJ do estabelecimento 

da Contratada onde os serviços forem prestados.

16. DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

16.1. O valor estimado do Contrato para seu período de vigência é de R$ 332.980,28 (trezentos e 

trinta e dois mil e novecentos e oitenta reais e vinte e oito centavos), conforme o 

detalhamento a seguir:

Item Descrição CATMAT 

/ 
CATSER

Grupo Volume Quantitativo Vlr 
Unitário

Vlr Mensal Vlr no Período

1 Cloud Services 
Brokerage

26050 Infraestrutura Usuários 10.027,32 R$ 1,77 R$